

## Verksamhetsplan 2002/2003

### Allmänt

Klubben driver elljusspår och dagspår, vilka kräver reparation och underhåll. Detta belastar klubbens ekonomi och de kommunala bidragen kommer inte att öka i den takt som underhållskostnaderna ökar. Här måste klubben göra allt för att täcka in dessa ökade kostnader genom andra åtgärder. Vi hoppas Byskeborna vill ha ett fungerande elljusspår och kan bidra med ett medlemskap i skidklubben.

### Kansli

Anmälan till tävlingar, bingo, lotterier och medlemsinformation kommer att skötas genom kansliets försorg. Uppkörning av spår kommer också att skötas av skidklubbens personal.

### Träning och Tävling

Träningar i Ostvik börjar med inom- och utomhusträning, likaså i Byske. Ungdomarna är redan ingång med sin träning. I november blir det en upptaktsträff, sedan är tävlingssäsongen i full gång med skidserien och övriga tävlingar. Målsättningen med tävlingssäsongen är ett ännu större deltagande från våra medlemmar än under förra verksamhetsåret.

Den 22 februari 2003 arrangeras **Futurumloppet** med Futurum som huvudsponsor. Även i år ingår Futurumloppet i klassikern, Älgstråket och Kraftloppet och nu även Järvenloppet kommer att vara de andra tävlingarna. Under våren blir det ett sedvanligt klubbmästerskap. Skidsäsongen avslutas så med en avslutningsfest med prisutdelning och annat kul.

Löpsektionen skall söka sanktion för nästa års Marknadslunk, samt representera vid Västerbottens Friidrottsförbunds planeringsmöte. Vi skall också ta fram ett tävlingsprogram och dela ut till klubbmedlemmarna. Planera och genomföra Marknadslunken, samt anordna klubbmästerskap i löpning. Klubben fortsätter sin löpningsverksamhet i Byske, Gagsmark, Åbyn och Ostvik.

### Utveckling

Klubben och styrelsens organisation och arbetssätt kommer att utvecklas för att möta framtiden och göra klubbens arbete effektivare och öka kvaliteten. Utbildning av tränare och föräldrar kommer att genomföras. Detta är viktigt för klubbens verksamhet och utveckling. En barnskidskola planeras under vintern.

### Ekonomi

Klubben satsar vidare på att utöka sina intäkter genom försäljning av reklam, lotterier och bingo. Klubben har idag ett 70-tal fasta bingo per vecka och en utökning ger en god intäktsförbättring. Även t ex plogpinne tillverkning, plantsättning och andra små arbeten förstärker klubbkassan.

Byske 2002-11-22

Styrelsen